OPTITEMP TT 50 C/ROPTITEMP TT 50 C/ROPTITEMP TT 50 C/ROPTITEMP TT 50 C/R Technisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches Datenblatt
HART®-kompatibler, intelligenter 2-Leiter-Transmitter
• Universell einsetzbar und voll isoliert
• 50-Punkt-Linearisierung
• Isolationswiderstandüberwachung (SmartSense)
© KROHNE 11/2014 - 4001078602 - TD OPTITEMP TT 50 C/R R04 de
.book  Page 1  Tuesday, November 11, 2014  2:02 PM
 INHALT

www.krohne.com 11/2014 - 4001078602 - TD OPTITEMP TT 50 C/R R04 de
Bestellinformationen
5.1  Bestellschlüssel
Die hellgrau hervorgehobenen Zeichen im Bestellschlüssel stellen den Standard dar.
VTT1VTT1VTT1VTT1 4444 AusführungAusführungAusführungAusführung
1 Kopfmontage (Typ C)
2 DIN-Schienenmontage; 35 mm / 1,38" (Typ R)
TypTypTypTyp
T TT 50, digital, HART®, 4...20 mA
ZulassungenZulassungenZulassungenZulassungen
0 Ohne
1 ATEX: II 1 G Ex ia (nur Typ C)
SensorSensorSensorSensor
0 Ohne
3 Pt 100 (α = 0.00385)
5 Pt100 (α = 0.003916)
8 Pt 1000
A Potentiometer
B Thermoelement (Typ "B")
C Thermoelement (Typ "C")
E Thermoelement (Typ "E")
H Thermoelement (Typ "J")
K Thermoelement (Typ "K")
L Thermoelement (Typ "L")
N Thermoelement (Typ "N")
R Thermoelement (Typ "R")
S Thermoelement (Typ "S")
T Thermoelement (Typ "T")
W Ni 100
X Ni 120
Y Ni 1000
Z Kundenspezifisch
VerdrahtungVerdrahtungVerdrahtungVerdrahtung
0 Ohne
2 2-Leiter (1 x Sensor)
3 3-Leiter (1 x Sensor)
4 4-Leiter (1 x Sensor)
VTT1VTT1VTT1VTT1 4444 Fortsetzung auf der nächsten Seite
.book  Page 26  Tuesday, November 11, 2014  2:02 PM
 BESTELLINFORMATIONEN 5
27
OPTITEMP TT 50 C/R
www.krohne.com11/2014 - 4001078602 - TD OPTITEMP TT 50 C/R R04 de
Transmitter-KonfigurationTransmitter-KonfigurationTransmitter-KonfigurationTransmitter-Konfiguration
1 -50...+50°C / -58...+122°F
2 -50...+100°C / -58...+212°F
3 -50...+150°C / -58...+302°F
4 0...50°C / +32...+122°F
5 0...+100°C / +32...+212°F
6 0...+150°C / +32...302°F
7 0...+200°C / +32...+392°F
8 0...+250°C / +32...+482°F
A 0...+300°C / +32...572°F
B 0...+350°C / +32...+662°F
C 0...+400°C / +32...+752°F
D 0...+450°C / 842°F
E 0...+500°C / +32...+932°F
F 0...+600°C / +32...+1112°F
G 0...+800°C / +32...+1472°F
H 0...+1000°C / +32...+1832°F
K 0...+1200°C / +32...+2192°F
Z Kundenspezifisch
ZertifikateZertifikateZertifikateZertifikate
0 Ohne
Zubehör / techn. MerkmaleZubehör / techn. MerkmaleZubehör / techn. MerkmaleZubehör / techn. Merkmale
0 Ohne
1 Kopftransmitter, Montage an DIN-Schienen-Clip;
35 mm / 1,38"
KalibrierzertifikatKalibrierzertifikatKalibrierzertifikatKalibrierzertifikat
0 Ohne
2 2 Punkte (0 und 100%)
3 3 Punkte (0, 50 und 100%)
4 5 Punkte (0, 25, 50, 75 und 100%)